

ANALISI PREZZI

ART. ELENCO: N.P. 1

DESCRIZIONE

Piccoli spostamenti di pali di sostegno di utenze di qualsiasi tipo, compreso ogni onere e magistero tra cui i contatti con gli enti gestori delle linee, i costi per la fornitura dei materiali occorrenti.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO UNITARIO	QUANTITÀ	COSTO	TOTALE PARZ.	INC. %
mano d'opera							
	operaio specializzato	ore	29,60	2,5	74,00		
	operaio qualificato	ore	27,50	2,5	68,75		
	operaio comune	ore	24,77	2,5	61,93		
					sommano	204,68	
nolo mezzi							
	autogrù telescopica	ore	48,00	2,5	120,00		
					sommano	120,00	
materiali							
	cemento R325	q.le	16,51	0,5	8,26		
	sabbia	mc	18,20	0,5	9,10		
	pietrisco	mc	14,05	0,5	7,03		
	acciaio FeB38k	kg	0,97	35	33,95		
	materiale elettrico				40,00		
					sommano	98,33	
	sommano					423,01	0
	spese generali + utile	%	-	25%		105,75	
	Totale					528,76	
	Prezzo applicato	cad			Euro	530,00	

ANALISI PREZZI

ART. ELENCO: N.P. 2

DESCRIZIONE

Messa a quota dei chiusini dei pozzetti

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO UNITARIO	QUANTITÀ	COSTO	TOTALE PARZ.	INC. %
mano d'opera							
	operaio specializzato	ore	29,60	1	29,60		
	operaio qualificato	ore	27,50	0	0,00		
	operaio comune	ore	24,77	1	24,77		
					sommano	54,37	
nolo mezzi							
	martello demolitore	ore	31,32	0,4	12,53		
					sommano	12,53	
materiali							
	cemento R325	q.le	16,51	0,1	1,65		
	sabbia	mc	18,20	0,1	1,82		
	pietrisco	mc	14,05	0,1	1,41		
	Ferro lavorato	kg	2,29	3	6,87		
					sommano	11,75	
	sommano					78,64	
	spese generali + utile	%	-	25%		19,66	
	Totale					98,31	
	Prezzo applicato	cad			Euro	100,00	

ANALISI PREZZI

ART. ELENCO: N.P. 3

DESCRIZIONE

Fornitura e posa in opera di geotessile non tessuto costituito in polimero di polipropilene a filo continuo con peso superiore a 200 gr./mq

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO UNITARIO	QUANTITÀ	COSTO	TOTALE PARZ.	INC. %
mano d'opera							
	operaio specializzato	ora	29,60	0,03	0,89		
	operaio qualificato	ora	27,50	0	0,00		
	operaio comune	ora	24,77	0,03	0,74		
					sommano	1,63	
nolo mezzi							
					sommano	0,00	
materiali							
	geotessile non tessuto	mq	0,95	1	0,95		
					sommano	0,95	
	sommano					2,58	
	spese generali + utile	%	-	25%		0,65	
	Totale					3,23	
	Prezzo applicato	mq			Euro	3,30	

3,33

ANALISI PREZZI

ART. ELENCO: N.P. 4

DESCRIZIONE

Realizzazione di bypass provvisorio per tutta la durata dei lavori che consenta il regolare funzionamento della fognatura

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO UNITARIO	QUANTITÀ	COSTO	TOTALE PARZ.	INC. %
mano d'opera							
	operaio specializzato	ora	29,60	8	236,80		
	operaio qualificato	ora	27,50	8	220,00		
	operaio comune	ora	24,77	8	198,16		
					sommano	654,96	
nolo mezzi							
	pompa sommersa	gg	4,00	90	360,00		
	consumo energia elettrica	gg	7,65	90	688,50		
					sommano	1.048,50	
materiali							
	collegamento elettrico	ml	5,00	340	1.700,00		
	tubazioni in PVC	ml	8,00	150	1.200,00		
					sommano	2.900,00	
	sommano					4.603,46	
	spese generali + utile	%	-	25%		1.150,87	
	Totale					5.754,33	
	Prezzo applicato	cad			Euro	5.800,00	